２０１６年６月２３日

ご利用者各位

                             富士通健康保険組合

契約保養所の一部閉鎖について（ご案内）

平素より、当施設をご利用賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、今般、下記の契約保養所につきまして、契約先より閉鎖の通知がありま

したので、お知らせいたします。

記

■閉鎖施設

  ・強羅一の湯   所在地：神奈川県足柄下郡箱根町強羅 1320-298

   ※他の一の湯は現状通りご利用いただけます。

  ・グリーピア三木 所在地：兵庫県三木市細川町槙山 894-60

以  上

富士通健康保険組合

電話：044-738-3011